
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte
11 7 4 6 1 5

1313
9:17

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
13

7 Auszeit

8:14

Ende
11:35 B  SCU S

I II III IV V VI Punkte
9 14 6 4 3 15

25

0
14

1
17

4
21

5
23

6
25

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:38 B  SCU R

I II III IV V VI Punkte
14 3 8 4 13 7

25

╳

16
1
20

11
23

13
25

14 15 Auszeit

Ende
11:55 A  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
11 2 4 6 13 5

159
7:13

0
12

5
13

6
15

7 9 11 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-KM Region Bentheim U20 w
Frauen

B  SC Union Emlichheim vs. SV Hoogstede A
Spiel 3 10.09.2023 11:15 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SCU 10/14
3 Tranel, Hannah X
4 Bousri, Samira X
6 Schweitzer, Pia X
7 Langius, Sharon X
8 Armbrust, Eva X
9 Reefmann, Leonie X

13 Weßels, Tessa X
14 Tranel, Emily X
15 Hansmann, Elina X
17 große Brüna, Christin X
B  Libero

17 große Brüna, Christin X
B  Offizielle
T Reiß, Pascall

SC Ziegenmeyer, Finja E
CT Smit, Celina E

C

A  SV Hoogstede 12/14
1 Molendyk, Sophie X
2 Warrink, Nele X
3 Woltmann, Leonie
4 de Vries, Bente X
5 Wolf, Imke X
6 Harms-Ensink, Esther X
7 Hesselink, Claire X
8 Neumann, Nele X
9 Stech, Marielle X

10 Prinz, Chiara-Angelina X
11 Schulting, Lina X
13 Hessels, Kaja X
A  Libero
8 Neumann, Nele X

10 Prinz, Chiara-Angelina X
A  Offizielle
T Reich, Mirko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SCU SV Hoogstede A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 13 0 1 1
0 0 1 25 2 17 15 0 1 1

3
0 0 2 50 37 28 0 2 2
Start: 11:15 Ende: 11:55 Dauer: 0:40

Sieger: SC Union Emlichheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weinberg, Rainer 1
2 Plescher, Lisa 2

Schr. Lambers, Christiane
Assist. Wolf, Jule

Dokument erstellt: 10.09.2023 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


