

## Jugend-KM Region Bentheim U20 w

Frauen

B SC Union Emlichheim vs. SV Hoogstede A Spiel 3

VI Punkte I

10.09.2023 11:15 Uhr

Sporthalle Hoogstede 49846 Hoogstede



			S		art :15	A	SV H	oogste	ede	R		ide :35		B	scu		S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_			A	11	7	4	6	1	5	4.0	9	14	6	4	3	15	0-
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	rnr.		13					13							25
Aufstellu		Spielstand	Z		9:17												
		1. 5.	1	X	1	2	3	4 13)	7	Auszeit	-	1_	4	5	6 25)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		R	9	10	11	13)		8:14	14	17	21	23	25)		

S	St 11	art :38		B	scu		R		de :55	A	SV H	oogste	ede	s
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	3	8	4	13	7		11	2	4	6	13	5	
ı							25	9						15
Ζ								7:13						
2	X	1	11	<u> 각(원)</u>	14	15	Auszeit		5	6	7	9	11	Auszeit
_	16	20	23	29				12	13	15)				5:10

					S	1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш
		Aufschlagfolge Startaufstellung			Λ									
	Aufstellung													
		Auswechsel- spieler		pielernr.	L									
			Spielstand		Z									
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3									

B	SCU 10	/14	A	SV Hoogstede 12	2/14
3	Tranel, Hannah	Х	1	Molendyk, Sophie	Х
4	Bousri, Samira	Х	2	©Warrink, Nele	Х
6	Schweitzer, Pia	X	3	Woltmann, Leonie	
7	Langius, Sharon	X	4	de Vries, Bente	Х
8	Armbrust, Eva	X	5	Wolf, Imke	Х
9	© Reefmann, Leonie	X	6	Harms-Ensink, Esther	Х
13	Weßels, Tessa	X	7	Hesselink, Claire	Х
14	Tranel, Emily	X	8	Neumann, Nele	Х
15	Hansmann, Elina	X	9	Stech, Marielle	Х
17	große Brüna, Christin	X	10	Prinz, Chiara-Angelina	Х
(B)	Libero		11	Schulting, Lina	Х
17	große Brüna, Christin	Х	13	Hessels, Kaja	Х
(B)	Offizielle		A	Libero	
T	Reiß, Pascall		8	Neumann, Nele	Х
SC	Ziegenmeyer, Finja	Е	10	Prinz, Chiara-Angelina	Х
СТ	Smit, Celina	Е	A	Offizielle	
			Т	Reich, Mirko	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
l	Bemerkungen
ı	

Schiedsgericht Weinberg, Rainer Plescher, Lisa

Sieger: SC Union Emlichheim

	Linienrichter	
1		
2		_
Schr.	Lambers, Christiane	_ L
Assist	Wolf Jule	h

Ergebnisse

Start: 11:15 | Ende: 11:55 | Dauer: 0:40

1 2

SV Hoogstede (A) Dauer P G W A

20 13 0 1 1 17 15 0 1 1

(B) SCU